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รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:20:39

วันที่พิมพ์  : 05.06.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 พฤษภาคม 2568 - 31 พฤษภาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,586,083.75เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,487,433.75

01.05.2568 1600018479 RX 7159171568531027 49,000.00 0.00 11,536,433.7517003 1700300086 1700300086

02.05.2568 0200001730 J0 3400000418 0.00 3,985.50 11,532,448.2517003 1700300086 1700300086

07.05.2568 1600018846 RX 7159171569896044 2,000.00 0.00 11,534,448.2517003 1700300086 1700300086

08.05.2568 1600018980 RX 7159171570235305 1,000.00 0.00 11,535,448.2517003 1700300086 1700300086

14.05.2568 1600019185 RX 7159171571310439 5,000.00 0.00 11,540,448.2517003 1700300086 1700300086

15.05.2568 1600019368 RX 7159171571712973 4,000.00 0.00 11,544,448.2517003 1700300086 1700300086

16.05.2568 1600019475 RX 7159171572206982 13,000.00 0.00 11,557,448.2517003 1700300086 1700300086

19.05.2568 1600019577 RX 7159171572696643 2,000.00 0.00 11,559,448.2517003 1700300086 1700300086

20.05.2568 1600019749 RX 7159171573291621 2,000.00 0.00 11,561,448.2517003 1700300086 1700300086

26.05.2568 1600020261 RX 7159171574853044 2,000.00 0.00 11,563,448.2517003 1700300086 1700300086

27.05.2568 1600020384 RX 7159171575445063 2,000.00 0.00 11,565,448.2517003 1700300086 1700300086

28.05.2568 1600020545 RX 7159171575877405 1,000.00 0.00 11,566,448.2517003 1700300086 1700300086

11,566,448.253,985.50******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 83,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 70,500.00

02.05.2568 0200001731 J0 3600009615 0.00 49,500.00 21,000.0017003 1700300086 1700300086

20.05.2568 1600019743 RX 7159171573291829 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600019747 RX 7159171573291928 1,500.00 0.00 27,000.0017003 1700300086 1700300086

21.05.2568 1500004365 RI 1700300086 0.00 1,500.00 25,500.0017003 1700300004 1700300086

22.05.2568 0200001872 J0 3400000453 0.00 9,000.00 16,500.0017003 1700300086 1700300086

28.05.2568 1600020533 RX 7159171575878396 6,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 5   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:20:39

วันที่พิมพ์  : 05.06.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 พฤษภาคม 2568 - 31 พฤษภาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1600020541 RX 7159171575878693 2,000.00 0.00 24,500.0017003 1700300086 1700300086

24,500.0060,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 14,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 26,450.00

01.05.2568 1600018488 RX 7159171568530938 135,300.00 0.00 161,750.0017003 1700300086 1700300086

02.05.2568 1500004099 RK 1700300086 0.00 161,750.0017003 1700300004 1700300086

1600018535 RX 7159171568800306 8,200.00 0.00 8,200.0017003 1700300086 1700300086

06.05.2568 1600018734 RX 7159171569203836 17,100.00 0.00 25,300.0017003 1700300086 1700300086

07.05.2568 1600018839 RX 7159171569895856 40,100.00 0.00 65,400.0017003 1700300086 1700300086

08.05.2568 1600018977 RX 7159171570235206 9,000.00 0.00 74,400.0017003 1700300086 1700300086

13.05.2568 1600019094 RX 7159171570744250 85,200.00 0.00 159,600.0017003 1700300086 1700300086

14.05.2568 1600019189 RX 7159171571310033 163,700.00 0.00 323,300.0017003 1700300086 1700300086

15.05.2568 1600019374 RX 7159171571712775 36,100.00 0.00 359,400.0017003 1700300086 1700300086

16.05.2568 1600019492 RX 7159171572206685 20,300.00 0.00 379,700.0017003 1700300086 1700300086

19.05.2568 1600019579 RX 7159171572696346 52,100.00 0.00 431,800.0017003 1700300086 1700300086

20.05.2568 1600019744 RX 7159171573291522 30,050.00 0.00 461,850.0017003 1700300086 1700300086

21.05.2568 1500004356 RK 1700300086 0.00 461,850.0017003 1700300004 1700300086

1600019856 RX 7159171573562287 18,500.00 0.00 18,500.0017003 1700300086 1700300086

22.05.2568 1600019902 RX 7159171573960761 15,600.00 0.00 34,100.0017003 1700300086 1700300086

23.05.2568 1600020112 RX 7159171574392508 11,700.00 0.00 45,800.0017003 1700300086 1700300086

26.05.2568 1600020173 RX 7159171574852856 58,100.00 0.00 103,900.0017003 1700300086 1700300086

27.05.2568 1500004470 RK 1700300086 0.00 103,900.0017003 1700300004 1700300086

1600020398 RX 7159171575444875 7,800.00 0.00 7,800.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 5   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:20:39

วันที่พิมพ์  : 05.06.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 พฤษภาคม 2568 - 31 พฤษภาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

28.05.2568 1600020534 RX 7159171575876910 101,500.00 0.00 109,300.0017003 1700300086 1700300086

29.05.2568 1600020647 RX 7159171576462999 18,800.00 0.00 128,100.0017003 1700300086 1700300086

30.05.2568 1500004576 RK 1700300086 0.00 128,100.0017003 1700300004 1700300086

1600020771 RX 7159171576869978 19,000.00 0.00 19,000.0017003 1700300086 1700300086

19,000.00855,600.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 848,150.00

บัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 1,700.00

1,700.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

11,611,648.25919,585.50945,150.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

945,150.00 11,611,648.25919,585.50รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 5   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 04.06.2568รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 08:57:47

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2568 ถึง วันที่ 31 พฤษภาคม 2568

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 13,000.00 4 4 0

R2 945,150.00 34 34 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 พฤษภาคม 2568 ถึง 31 พฤษภาคม 2568
: 04 มิถุนายน 2568

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  04.06.2568

เวลา :  08:48:11รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600009744 5,250.0007.05.2568 K1 17003000861102010101 P680000231

3600010750 -5,250.0027.05.2568 G1 17003000861102010101 ชดใช้เงินยืมตามใบสำคัญที่ 4/68253600009744002

0.00*

3600009745 2,660.0007.05.2568 K1 17003000861102010101 P680000232

3600010393 -2,660.0020.05.2568 G1 17003000861102010101 ลูกหนีชดใช้เงินยืมตามใบสำคัญที่ 5/2568253600009745002

0.00*

3600009749 -6,080.0007.05.2568 G1 17003000861102010101 ลูกหนี้ส่งใช้เงินยืมตามใบสำคัญที่ 3/68253600009248002

3600010519 5,700.0022.05.2568 K1 17003000861102010101 P680000250

-380.00*

-380.00**



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

04.06.2568

08:53:59

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2568 ถึงวันที่  31 พฤษภาคม 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000270 0.00 01.05.2568 R2 1300018481 135,300.00 01.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 135,300.001600018488 เอกสารผ่านรายการ

R680000270 0.00 135,300.00 -135,300.00

R680000271 0.00 01.05.2568 R2 1300018467 49,000.00 01.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 49,000.001600018479 เอกสารผ่านรายการ

R680000271 0.00 49,000.00 -49,000.00

R680000272 01.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ8,200.00 02.05.25681000021862 R2 1300018530 8,200.00 02.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 8,200.001600018535 เอกสารผ่านรายการ

R680000272 RB 8,200.00 8,200.00 0.00

R680000273 02.05.2568 RA เอกสารผ่านรายการ312.00 02.05.25681000022022 R1 1200003486 312.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000273 RA 312.00 312.00 0.00

R680000274 02.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ17,100.00 06.05.25681000022021 R2 1300018725 17,100.00 06.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 17,100.001600018734 เอกสารผ่านรายการ

R680000274 RB 17,100.00 17,100.00 0.00

R680000275 06.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ40,100.00 07.05.25681000022103 R2 1300018832 40,100.00 07.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 40,100.001600018839 เอกสารผ่านรายการ

R680000275 RB 40,100.00 40,100.00 0.00

R680000276 06.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 07.05.25681000022104 R2 1300018833 2,000.00 07.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600018846 เอกสารผ่านรายการ

R680000276 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000277 07.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 08.05.25681000022270 R2 1300018967 9,000.00 08.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600018977 เอกสารผ่านรายการ

R680000277 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000278 07.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 08.05.25681000022271 R2 1300018971 1,000.00 08.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600018980 เอกสารผ่านรายการ

R680000278 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000279 08.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ85,200.00 13.05.25681000022440 R2 1300019082 85,200.00 13.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 85,200.001600019094 เอกสารผ่านรายการ

R680000279 RB 85,200.00 85,200.00 0.00

R680000280 13.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ163,700.00 14.05.25681000022599 R2 1300019179 163,700.00 14.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 163,700.001600019189 เอกสารผ่านรายการ

R680000280 RB 163,700.00 163,700.00 0.00

R680000281 13.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ5,000.00 14.05.25681000022600 R2 1300019175 5,000.00 14.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 5,000.001600019185 เอกสารผ่านรายการ

R680000281 RB 5,000.00 5,000.00 0.00

R680000282 13.05.2568 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 14.05.25681000022601 R1 1200003605 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000282 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000283 14.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ36,100.00 15.05.25681000022729 R2 1300019358 36,100.00 15.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 36,100.001600019374 เอกสารผ่านรายการ

R680000283 RB 36,100.00 36,100.00 0.00

R680000284 14.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 15.05.25681000022730 R2 1300019357 4,000.00 15.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600019368 เอกสารผ่านรายการ

R680000284 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000285 15.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ20,300.00 16.05.25681000022872 R2 1300019486 20,300.00 16.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 20,300.001600019492 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000285 RB 20,300.00 20,300.00 0.00

R680000286 15.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ13,000.00 16.05.25681000022874 R2 1300019472 13,000.00 16.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 13,000.001600019475 เอกสารผ่านรายการ

R680000286 RB 13,000.00 13,000.00 0.00

R680000287 16.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ52,100.00 19.05.25681000023019 R2 1300019569 52,100.00 19.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 52,100.001600019579 เอกสารผ่านรายการ

R680000287 RB 52,100.00 52,100.00 0.00

R680000288 16.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 19.05.25681000023021 R2 1300019567 2,000.00 19.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600019577 เอกสารผ่านรายการ

R680000288 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000289 19.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ30,050.00 20.05.25681000023179 R2 1300019734 30,050.00 20.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 30,050.001600019744 เอกสารผ่านรายการ

R680000289 RB 30,050.00 30,050.00 0.00

R680000290 19.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 20.05.25681000023181 R2 1300019737 2,000.00 20.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600019749 เอกสารผ่านรายการ

R680000290 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000291 19.05.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 20.05.25681000023185 R1 1200003703 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000291 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000292 19.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 20.05.25681000023186 R2 1300019733 4,500.00 20.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600019743 เอกสารผ่านรายการ

R680000292 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R680000293 19.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.00 20.05.25681000023188 R2 1300019738 1,500.00 20.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600019747 เอกสารผ่านรายการ

R680000293 RB 1,500.00 1,500.00 0.00

R680000294 20.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ18,500.00 21.05.25681000023351 R2 1300019847 18,500.00 21.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 18,500.001600019856 เอกสารผ่านรายการ

R680000294 RB 18,500.00 18,500.00 0.00

R680000295 21.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ15,600.00 22.05.25681000023476 R2 1300019896 15,600.00 22.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 15,600.001600019902 เอกสารผ่านรายการ

R680000295 RB 15,600.00 15,600.00 0.00

R680000296 22.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,700.00 23.05.25681000023655 R2 1300020103 11,700.00 23.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,700.001600020112 เอกสารผ่านรายการ

23.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ58,100.001000023816 0.00 0.00

R680000296 RB 69,800.00 11,700.00 58,100.00

R680000297 22.05.2568 RA เอกสารผ่านรายการ6,000.00 23.05.25681000023656 R1 1200003799 6,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000297 RA 6,000.00 6,000.00 0.00

R680000298 0.00 26.05.2568 R2 1300020168 58,100.00 26.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 58,100.001600020173 เอกสารผ่านรายการ

R680000298 0.00 58,100.00 -58,100.00

R680000299 23.05.2568 RA เอกสารที่ถูกกลับรายการ.00 26.05.25681000023818 R2 1300020251 2,000.00 26.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600020261 เอกสารผ่านรายการ

23.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.001000023826 0.00 0.00

R680000299 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000300 26.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ7,800.00 27.05.25681000023969 R2 1300020388 7,800.00 27.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 7,800.001600020398 เอกสารผ่านรายการ

R680000300 RB 7,800.00 7,800.00 0.00

R680000301 26.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 27.05.25681000023970 R2 1300020374 2,000.00 27.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600020384 เอกสารผ่านรายการ

R680000301 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000302 27.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ101,500.00 28.05.25681000024104 R2 1300020524 101,500.00 28.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 101,500.001600020534 เอกสารผ่านรายการ

R680000302 RB 101,500.00 101,500.00 0.00

R680000303 27.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 28.05.25681000024105 R2 1300020535 1,000.00 28.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600020545 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000303 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000304 27.05.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 28.05.25681000024106 R1 1200003850 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000304 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000305 27.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 28.05.25681000024108 R2 1300020523 6,000.00 28.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600020533 เอกสารผ่านรายการ

R680000305 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R680000306 27.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 28.05.25681000024109 R2 1300020531 2,000.00 28.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600020541 เอกสารผ่านรายการ

R680000306 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000307 28.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ18,800.00 29.05.25681000024277 R2 1300020639 18,800.00 29.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 18,800.001600020647 เอกสารผ่านรายการ

R680000307 RB 18,800.00 18,800.00 0.00

R680000308 29.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ19,000.00 30.05.25681000024411 R2 1300020759 19,000.00 30.05.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 19,000.001600020771 เอกสารที่ถูกพักไว้

R680000308 RB 19,000.00 19,000.00 0.00

R680000309 30.05.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.001000024578 0.00 0.00

30.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ47,700.001000024577 0.00 0.00

R680000309 RB 51,700.00 0.00 51,700.00

R680000311 30.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.001000024579 0.00 0.00

R680000311 RB 4,500.00 0.00 4,500.00

R680000312 30.05.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.001000024580 0.00 0.00

R680000312 RB 1,500.00 0.00 1,500.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 พฤษภาคม 2568
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 87 บัญชี คิดเป็น 1.149 %

รายงาน ณ วันที่ 04 มิถุนายน 2568 เวลา 08:47

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 5.07-

รวม 5.07-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 5.07-



รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 30 พฤษภาคม 2568

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  04.06.2568

Report Time :  08:48:42User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00
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